дин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ,ДЕЛАМ

МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ
27 ноября 2023 года № 9/1

0 поправках, относящихся к предмету рассмотрения во втором чтении
проекта закона Волгоградской области .№ 93-20233 "Об областном бюджете

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"

Рассмотрев поправки 5, 6 свода поправок, относящихся к предмету
рассмотрения во втором чтении проекта закона Волгоградской области
№ 93-20233 "Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025
и 2026 годов", по предмету ведения комитета Волгоградской областной Думы
по образованию, науке, делам молодежи, физической культуре, спорту
И туризму, комитет решил:

1. Поддержать поправки 5, 6 свода поправок, относящихся
к предмету рассмотрения во втором чтении проекта закона Волгоградской
области № 93-20233 "Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов".

2. Направить настоящее решение в комитет Волгоградской областной
Думы по бюджетной и налоговой политике.

Председатель комитета %; а; : А.В.Рыгин